
STAY FRESH!
4.00 €Citronnade maison

Homemade lemonade

EAUX / WATERS

7.00 €

5.00 €
7.00 €
4.20 €
5.00 €
7.00 €
0.50 €

PLATE / STILL 
Acqua Panna 75cl
PÉTILLANTE / SPARKLING
San Pellegrino 50cl
San Pellegrino 75cl
Perrier canette
Perrier 50cl
Acqua Panna 75cl
Supplément Sirop

Prix nets TTC en Euros. Taxes et service compris / Net prices including VAT in Euros. Taxes and service include
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération / Alcohol abuse is dangerous for your health if consumed in moderation

JUS / JUICES
 6.00 €

 4.50 €      
7.00 €

Jus de fruit pressé 
(orange / citron / pamplemousse)
Jus de fruit Pago 25cl (orange/pomme)
Jus de fruit Alain Millat 33cl
(abricot / tomate / orange / fraise /
ananas / myrtille)

SODAS / SODAS

3.90 €
3.90 €
5.00 €

4.20 €
4.20 €
4.20 €
5.00 €
6.00 €
3.50 €
6.50 €

CANETTES / CANS
Coca, Coca Zero, Coca Cherry 33cl  
Fanta, Sprite 33cl 
Red Bull 25cl  
BOUTEILLES / BOTTLES
Limonade Bio B.S. 33cl
Orangina 25cl 
Fuzetea, Tropico tropical 25cl 
Coca, Fanta, Fuzetea 50cl 
Powerade Ice Storm ou Cerise 50cl 
Schweppes tonic ou agrume 25cl 
Schweppes tonic ou agrume 50cl 

BOISSONS CHAUDES / HOT DRINKS
2.40 €
2.50 €
4.40 €
4.40 €
4.00 €
4.40 €
4.40 €
6.50 €

Café Expresso / Allongé 
Noisette 
Double expresso 
Café au lait 
Café frappé
Thé / Infusion 
Chocolat chaud  
Vin chaud

BIÈRES PRESSIONS / DRAFT BEERS

2.80 €
3.80 €
5.00 €
7.20 €

3.20 €
4.20 €
5.80 €
7.80 €

1664 Blonde / Panaché / Monaco / Picon
15cl 
25cl 
33cl 
50cl

1664 Blanche  / Panaché / Monaco / Picon
15cl 
25cl 
33cl 
50cl

BIÈRES BOUTEILLES / BOTTLE BEERS
6.50 €

5.50 €
6.50 €
6.00 €
5.80 €
6.00 €

Big Mountain 
(Blonde / IPA / Session IPA / Tropical)
Big Mountain can. 33cl (Blonde/IPA)
Brooklynn IPA 
Corona 33cl
Bière sans alcool 
Cidre 33cl

APERITIFS / TO START
5.50 €
5.50 €
5.00 €
7.50 €
9.00 €

10.50 €

Porto Blanc ou Rouge 5cl 
Martini Blanc ou Rouge 5cl 
Ricard 4cl 
Kir de Savoie 12cl
Kir pétillant 12cl
Long drink (gin tonic, whisky coca, …)

COCKTAILS / COCKTAILS
11.00 €

13.00 €
11.00 €
11.00 €
12.00 €
11.00 €
8.00 €
8.00 €

Spritz 
Spritz St Germain  
Mojito 
Sex on the green 
Cocktail maison
Americano
Le Sab”le” (sans alcool) jus d’orange / jus de pamplemousse / sirop
de citron et de pêche
Virgin Mojito (sans alcool)

DIGESTIFS / TO FINISH
9.00 €

10.00 €

Digestif (Genepi, Limoncello, Amareto,
Curaçao, Tripple sec, Calvados, Grand
Marnier, Manzana, Jaeger, G27)  
Digestif (Cognac, Armagnac, Grappa,
Kirsch, Williamine, Abricotine,
Chartreuse verte) 

LES BULLES / BUBBLES
9.00 €
12.50 €

Coupe Prosecco Ricadonna 12cl
Coupe de Champagne "Duval-Leroy"


